平成２９年１月２７日

報道機関各位

鳥栖市農林課長 古賀 和教

米・米粉と旬の野菜を使った料理教室

鳥栖市米消費拡大推進連絡協議会で、下記のとおり「米・米粉と旬の野菜を使った料理

教室」を実施しますのでお知らせします。

記

１．日 時  平成２９年２月１日（水）

９：３０  集合・受付

１０：００頃  調理

１１：５０頃  試食

１３：００頃  解散

２．場 所   鳥栖市保健センター ２階 調理室

３．内 容    調理の指導とレシピの作成は鳥栖市食生活改善推進員と健康増進課栄

養士が行う。米消費拡大推進のため、米と米粉の普及活動の一環として

料理とお菓子の教室を開く。

（担当）農林課農政係  田島 祐希子

                   ℡８５-３５６３

鳥栖市投げ込み資料